永州市宁远县2020年园区及基层急需紧缺人才

公开招聘公告
为进一步加强我县园区企业和基层人才队伍建设，根据《关于印发<湖南省事业单位公开招聘人员办法>的通知》（湘人社发〔2019〕1号）、中共永州市委《印发<关于深化人才发展体制机制改革的实施意见>的通知》（永发〔2017〕12号）和《永州市乡村人才振兴工程实施办法》（永才办〔2019〕1号）的文件精神，按照县委人才工作领导小组的统一安排和部署，我县拟招聘2020年园区、基层教育、基层农技、乡镇治理人才。现将有关事项公告如下：
一、招聘原则
坚持公开、平等、竞争、择优的原则，采取公开报名、统一面试、严格考核的方法进行。
二、招聘职位及人数

本次公开招聘主要是招聘园区企业、基层教育、基层农技、乡镇治理人才，具体情况详见《宁远县2020年基层急需紧缺人才招聘需求目录》（附件一）、《宁远县2020年工业园区企业急需紧缺人才需求目录》（附件二）。

园区企业招聘人才不进编制，由宁远工业园区管委会组织相关企业按照《宁远县2020年工业园区企业急需紧缺人才需求目录》所列条件现场招聘，招聘程序按各企业相关规定执行，无需执行下列程序。

三、招聘条件

1、具有中华人民共和国国籍；

2、拥护中华人民共和国宪法；

3、具有良好品行和职业道德；

4、符合具体岗位学历、学位、年龄、专业及相应资格条件。详见《宁远县2020年基层急需紧缺人才招聘需求目录》。

5、具有正常履职的身体条件，具备符合报考职位要求的文化程度和工作能力；

6、学历必须为国家教育部承认的学历，毕业证应在2020年7月31日前取得，否则不予聘用。

7、不得报考的情形：

①曾因犯罪受过刑事处罚的人员和曾被开除公职的人员；

②尚未解除党纪、政纪处分或正在接受纪律审查的人员；

③涉嫌违法犯罪正在接受司法调查尚未做出结论的人员；

④在各级各类事业单位公开招聘中因违反《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》被认定有考试舞弊、弄虚作假等严重违反考试录用纪律行为，并在禁考期内的人员；

⑤本市在编人员及特岗教师。

⑥具有法律法规规定不得聘用的其他情形的人员。

四、招聘程序

（一）发布招聘信息

在永州市人社局门户网站和宁远县人民政府网发布招聘信息，公示时间不得少于7个工作日。

报名及资格审查

报名时间：2019年11月4日至11月6日。

2、报名方式：现场报名。

3、报名地点。
（1）基层农技人才、乡镇治理人才：由组建的招聘小组在相关高校直接接受报名，或到县人社局人事考试培训中心报名。

（2）基层教育人才：由组建的招聘小组在相关高校直接接受报名，或到县教育局政工股报名。

4、报名要求:

（1）每名应聘人员只能报考一个职位。

（2）报名时需提供以下资料：①毕业证原件及复印件、《教育部学历证书电子注册备案表》，2020年应届毕业生提供《教育部学籍在线验证报告》及加盖毕业院校公章的毕业生就业推荐表；②有效身份证原件及复印件；③本人近期同底免冠1寸照片3张；④有工作单位的报考人员还需提供所在单位同意报考的证明。⑤报考基层教育岗位的另提供：教师资格证原件及复印件。2020年应届毕业生尚未取得教师资格证、毕业证、学位证的须提供：教师资格类别认定需要层次的教育学、心理学合格成绩(或《中小学教师资格考试合格证明》)，或由考生的毕业学校出具相应的证明材料;《普通话水平测试等级证书》（二级乙等及以上，应聘语文教师的，需提供二级甲等及以上证书）。

5、资格审查

人社部门会同用人单位严格按照招聘条件对报考人员进行资格审查。经审查合格者，填写《报名登记表》、《考生诚信承诺书》。报考人员应认真阅读招聘公告和职位表，报考符合条件的职位，填写的信息必须完整、合法、真实、准确，在公开招聘任何一个环节中发现报考者不符合报考条件或弄虚作假的，一经查实，取消考试及聘用资格，由此造成的一切损失由报考者本人自行承担。

专业审查参照《2019年湖南省考试录用公务员专业指导目录》进行。所学专业已列入《2019年湖南省考试录用公务员专业指导目录》但未列入招聘职位专业的，不符合报考条件；所学专业未列入《2019年湖南省考试录用公务员专业指导目录》的，由县人社局会同用人单位根据相关要求进行认定。

委托他人代理资格审查事项的应聘人员，须提供本人书写的委托书。报考人员报名与参加考试时使用的身份证必须一致。

6、准考证领取时间：笔试前两天。凭本人有效身份证到宁远县人力资源和社会保障局事业单位人事管理股领取。

（三）考试

报名人数超过1：5的岗位先进行笔试，笔试为一科，实行闭卷考试。基层农技人才、乡镇治理人才笔试内容为公共基础知识和农村工作常识；基层教育笔试内容为相应的学科专业知识。

对于报名人数超过1：5的职位，根据笔试成绩从高分到低分按招聘人数与面试人数1∶2的比例确定面试人员。末位入围人员笔试成绩相同的，则一并入围。报名人数未超过1：5的直接进行面试。此次招聘原则上应聘人数需达到1：3的开考比例，达不到规定比例的，取消或核减相应岗位招聘计划。少数专业特殊难以形成竞争的岗位，经审批后，方可降低开考比例，但不得降低至1：1。经批准降低或实际参加达不到比例的，设置合格线，笔试成绩须达到所报职位参考人员的平均分或者60分及以上，面试成绩不低于70分。报考被取消职位的人员可在规定时间内，申请改报符合条件的其他职位。减少或取消的招聘名额在报名结束后7日内公布。
笔试、面试满分均为100分，其中笔试成绩按60%、面试成绩按40%计入综合成绩。笔试成绩、面试成绩、综合成绩均按四舍五入保留到小数点后两位数字。综合成绩由高分到低分进行排名，综合成绩相同的，按笔试成绩进行排名。

基层农技人才、乡镇治理人才面试方式为结构化面试；基层教育人才面试方式为试教，面试内容为我县初中二年级对应学科教材内容（化学学科为初中三年级上期教材内容）

笔试、面试时间和地点另行通知。

（四）体检与考察

体检对象以岗位计划招聘数为基数，按考试综合成绩由高到低等额确定体检人员。体检标准参照最新版《公务员录用体检通用标准（试行）》执行。同时，根据《关于把毒品尿液检测纳入国家公职人员体检内容的通知》（永禁毒办[2019]25号）要求，将毒品尿液检测纳入体检范围。毒品检测呈阳性的人员，不予聘用。

对体检有疑问的，可在接到体检结论七日内申请复检，复检只进行一次，并以复检结论为准。
体检合格人员为考察人选。考察的重点是应聘人员的思想政治表现、遵纪守法、道德品质、业务能力、工作实绩、应聘资格条件等方面的情况。基层农技、乡镇治理人才考察工作由人社局组织实施；基层教育考察工作由教育局组织实施。
（五）公示

对体检、考察合格的人员，公示7个工作日。公示期间，对拟聘人员有反映的，由纪委监委、人社部门、教育部门调查核实，并依规进行处理。
    体检、考察或公示不符合要求的应聘人员，不予聘用。因体检、考察考核、公示等不合格或放弃而出现的岗位空缺，名额不递补。

（六）聘用审批及鉴证

基层农技、乡镇治理、基层教育急需紧缺人才公示无异议或有异议经查实无问题的拟聘人员，报县人才工作领导小组审定同意后，按程序办理进编、进人手续。用人单位法人代表或其委托人与受聘人员签订聘用合同，确定人事关系，并由县人力资源和社会保障局进行合同鉴证。受聘人员最低服务年限以招聘职位资格条件的规定为准。

五、纪律要求

（一）坚持“公开、平等、竞争、择优”的原则，纪委监委负责监督。对招聘过程中反映出来的问题将及时调查处理，确保招聘工作公正、有序进行。

（二）执行好回避规定。从事招聘的工作人员在招聘的过程中与报考人员有回避关系，可能影响招聘公正的，应当回避。

（三）从事公开招聘的工作人员，必须遵守有关廉洁自律的规定，坚持原则，依法办事。对违反公开招聘纪律的工作人员，按《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》处理。
    （四）报考人员不得弄虚作假，不得违反考试考核纪律。否则，取消考试资格并记入诚信档案，二年内不得参加我县人力资源和社会保障部门组织的各类考试。
    （五）报考人员应当诚信应聘，珍惜公共资源，面试结束后，入围人员放弃体检、考察等后续招聘程序资格的，三年内不得参加我县组织的事业单位公开招聘考试。报考人员违反笔试、面试纪律的，按《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》处理。违反上述情形的一并记入诚信档案。
     六、其他
（一）报考人员请选择事业单位公开招聘官方网站查看公告及相关信息。因查看非官方或转载信息造成的一切报考失误，由本人自行负责。

（二）本次考试不指定考试辅导用书，不举办也不授权或委托任何机构举办考试辅导培训。

（三）应聘人员在报考期间要保持报名时所填报的通讯方式畅通，并及时了解相关信息，因本人原因错过招聘相关信息而影响考试聘用的，责任自负。

（四）本公告未尽事宜，由宁远县人才工作领导小组办公室负责解释。

园区企业人才招聘咨询电话：0746-7228136

基层农技、乡镇治理人才招聘咨询电话：0746—7667486

基层教育人才招聘咨询电话：13874720287

附件：

宁远县2020年基层急需紧缺人才招聘需求目录

2、宁远县2020年工业园区企业急需紧缺人才需求目录
3、宁远县2020年基层急需紧缺人才公开招聘报名登记表

4、教育部学历证书电子注册备案表样表

宁远县人才工作领导小组办公室

                            2019年10月15日

附件一：

	宁远县2020年基层急需紧缺人才招聘需求目录

	单位名称
	岗位名称
	计划招聘人数
	招  聘  条  件
	相关行业工作经历要求

	出生年月
	学历、
学位
	专业
	最低服务年限

	宁远县第十一中学
	语文教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	30010201汉语
30010407新闻采编与制作
30040104语文教育
	5年
	取得初中及以上语文教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县第十一中学
	数学教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200501数学类
30040105数学教育
	5年
	取得初中及以上数学教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县第十一中学
	英语教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	30010301应用英语
30010302商务英语
30010303旅游英语
30040106英语教育
	5年
	取得初中及以上英语教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县第十一中学
	物理教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200502物理学类
30040107物理教育
	5年
	取得初中及以上物理教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县水市中心校
	语文教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	30010201汉语
30010407新闻采编与制作
30040104语文教育
	5年
	取得初中及以上语文教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县水市中心校
	英语教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	30010301应用英语
30010302商务英语
30010303旅游英语
30040106英语教育
	5年
	取得初中及以上英语教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县九嶷山中心校
	数学教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200501数学类
30040105数学教育
	5年
	取得初中及以上数学教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县九嶷山学校（初中部）
	语文教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	30010201汉语
30010407新闻采编与制作
30040104语文教育
	5年
	取得初中及以上语文教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县九嶷山学校（初中部）
	生物教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200510生物科学类
30040109生物教育
	5年
	取得初中及以上生物教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县九嶷山学校（初中部）
	物理教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200502物理学类
30040107物理教育
	5年
	取得初中及以上物理教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县九嶷山学校（初中部）
	地理教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200505地理科学类
30040111地理教育
	5年
	取得初中及以上地理教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县湾井中心校
	生物教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200510生物科学类
30040109生物教育
	5年
	取得初中及以上生物教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县湾井中心校
	数学教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200501数学类
30040105数学教育
	5年
	取得初中及以上数学教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县冷水中心校
	语文教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	30010201汉语
30010407新闻采编与制作
30040104语文教育
	5年
	取得初中及以上语文教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县冷水中心校
	数学教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200501数学类
30040105数学教育
	5年
	取得初中及以上数学教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县冷水中心校
	英语教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	30010301应用英语
30010302商务英语
30010303旅游英语
30040106英语教育
	5年
	取得初中及以上英语教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县冷水中心校
	地理教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200505地理科学类
30040111地理教育
	5年
	取得初中及以上地理教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县太平中心校
	数学教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200501数学类
30040105数学教育
	5年
	取得初中及以上数学教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县太平中心校
	物理教师
	2
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200502物理学类
30040107物理教育
	5年
	取得初中及以上物理教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县太平中心校
	英语教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	30010301应用英语
30010302商务英语
30010303旅游英语
30040106英语教育
	5年
	取得初中及以上英语教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县下坠中学
	数学教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200501数学类
30040105数学教育
	5年
	取得初中及以上数学教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县下坠中学
	物理教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200502物理学类
30040107物理教育
	5年
	取得初中及以上物理教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县保安中心校
	英语教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	30010301应用英语
30010302商务英语
30010303旅游英语
30040106英语教育
	5年
	取得初中及以上英语教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县保安中心校
	物理教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200502物理学类
30040107物理教育
	5年
	取得初中及以上物理教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县琵琶学校
	化学教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200503化学类
30040108化学教育
	5年
	取得初中及以上化学教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县鲤溪中心校
	数学教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200501数学类
30040105数学教育
	5年
	取得初中及以上数学教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县鲤溪中心校
	英语教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	30010301应用英语
30010302商务英语
30010303旅游英语
30040106英语教育
	5年
	取得初中及以上英语教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县中和中心校
	数学教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200501数学类
30040105数学教育
	5年
	取得初中及以上数学教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县中和中心校
	物理教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200502物理学类
30040107物理教育
	5年
	取得初中及以上物理教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县云潭中学
	物理教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200502物理学类
30040107物理教育
	5年
	取得初中及以上物理教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县云潭中学
	生物教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200510生物科学类
30040109生物教育
	5年
	取得初中及以上生物教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县柏家坪中心校
	语文教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	30010201汉语
30010407新闻采编与制作
30040104语文教育
	5年
	取得初中及以上语文教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	宁远县五龙山中心校
	化学教师
	1
	1984年9月1日以后出生
	全日制师范类专科及以上学历
	200503化学类
30040108化学教育
	5年
	取得初中及以上化学教师资格证（应届生需在2020年7月31日前取得教师资格证）

	乡镇公益性事业单位
	乡镇治理专业技术人员
	5
	1984年9月1日以后出生
	全日制大专及以上
	300608土建类

300609水利类

300610测绘类
	5年

	乡镇公益性事业单位
	农业专业技术人员
	5
	1984年9月1日以后出生
	全日制大专及以上
	农学大类
	5年
	具有农业专业技术中、高级职称人员年龄放宽到40周岁（1979年9月1日以后出生）

附件二：
	宁远县2020年工业园区企业急需紧缺人才需求目录

	需求单位名称
	需求岗位名称
	需求计划（人）
	岗位条件（学历学位、专业、职称、资格、资历、年龄等）
	岗位职责
	薪酬待遇
	引进方式
	联系人
	联系电话

	湖南宁远工业园区管理委员会
	产业园区运营管理
	1
	1979年9月1日以后出生，具有3年以上产业园区运营管理实践工作经历的副高级职称或1974年9月1日后出生的具有3年以上产业园区运营管理实践工作经历的正高级职称
	指导园区投融资、资本运作
	协议工资制（年薪不低于20万元）
	招聘; 不列入编制计划
	周原辉
	13574626483

	宁远众创空间创业服务有限公司
	运营
	1
	本科以上学历，3年以上产业园、孵化器、众创空间运营管理经验。
	规划统筹技术、产品等相关部门的日常推广,以保证公司商城的日常运营,店铺管理,达成公司的销售目标。
	4500+提成
	招聘; 不列入编制计划
	唐志颖
	17375717873

	宁远众创空间创业服务有限公司
	项目编写员
	1
	  研究生以上学历，有科技、发改委、工信、人社、商务、农业等部门项目编写、申报成功经验优先考虑。
	项目规划、编写、申报科技、发改委、工信、人社、商务等相关部门项目。
	4000+提成
包吃包住
	招聘; 不列入编制计划
	唐志颖
	17375717873

	宁远众创空间创业服务有限公司
	软件工程师
	1
	  本科以上学历，软件工程师，3年以上开发经验。
	软件的程序设计与代码编写
	4000以上，包吃包住
	招聘; 不列入编制计划
	唐志颖
	17375717873

	宁远众创空间创业服务有限公司
	电商运营总监
	1
	本科以上，电子商务师，3年以上大型平台运营经验。
	规划统筹技术、产品等相关部门的日常推广,以保证公司商城的日常运营,店铺管理,达成公司的销售目标。
	3500+提成包吃包住
	招聘; 不列入编制计划
	唐志颖
	17375717873

	湖南沃尔顿新能源科技有限公司
	技术主管
	1
	从事5年以上锂电池工艺工程师，2年以上锂电池技术管理工作，本科以上学历。
	负责管理与指导技术部门工作，电池项目前期沟通以及技术方案设计等。
	6000-12000
	招聘; 不列入编制计划
	李能
	17375635933

	湖南沃尔顿新能源科技有限公司
	研发主管
	1
	从事5年以上锂电池设计研发工程师，2年以上锂电池研发技术管理工作，本科以上学历。
	领导和管理研发部的工作，协调研发部与其他部门之间的配合等。
	6000-12000
	招聘; 不列入编制计划
	李能
	17375635933

	湖南沃尔顿新能源科技有限公司
	财务主管
	1
	从事8年以上财务工作，2年以上财务管理经验，本科以上学历。
	领导公司财务管理，预算管理，内部审计监督及会计核算制度，监督各项制度的执行等。
	6000-10000
	招聘; 不列入编制计划
	李能
	17375635933

	湖南沃尔顿新能源科技有限公司
	生产主管
	1
	3年以上锂电池生产管理经验，能有效管理负责的车间，本科以上学历。
	负责生产管理，完成任期责任目标和年度方针目标，不断提高企业经济效益等。
	5000-8000
	招聘; 不列入编制计划
	李能
	17375635933

	湖南沃尔顿新能源科技有限公司
	品质主管
	1
	从事5年以上锂电池品质经验，2年以上锂电池品质管理工作，本科以上学历。
	负责组织质量管理，计量管质量检验标准等管理制度的拟订、检查、监督、控制及执行等
	5000-8000
	招聘; 不列入编制计划
	李能
	17375635933

	湖南沃尔顿新能源科技有限公司
	研发工程师
	1
	本科以上学历，电化学、物理化学、材料学相关专业，5年以上锂电池行业工作经验，3年以上锂电池研发经验。
	负责锂电池新配方，新工艺，新产品的研发工作，各种原材料的研究开发，生产工艺的优化改进等。
	3500-6000
	招聘; 不列入编制计划
	李能
	17375635933

	湖南沃尔顿新能源科技有限公司
	技术工程师
	1
	本科生须有3-5年以上，锂电池行业相关企业研发经验，学历研究生以上，有1年锂电池行业相关工作以及研发经验，博士，博士后优先
	负责新型电解液材料，电解液添加剂材料的设计，评估，开发，以及相关机理研究，调查收集最新材料研发进展以及最新材料工艺技术等。
	3500-6000
	招聘; 不列入编制计划
	李能
	17375635933

	舜彩印刷有限公司
	总经理助理
	1
	22至50岁
大专以上学历
	有工厂管理经验
	4000-6000元/月+提成
	招聘; 不列入编制计划
	李艳辉
	15625521073

	舜彩印刷有限公司
	部长
	1
	22至50岁
大专以上学历
	懂工艺盒制作，机器视角定位机、贴角机、V槽机。成型机
	2800-6000元/月+提成。
	招聘; 不列入编制计划
	李艳辉
	15625521073

	湖南裕宁电子有限公司
	玻璃盖板工程经理
	1
	大专以上学历，有同等岗位工作经验3年以上，45岁以下。
	1、3年以上的玻璃盖板同岗位工作经验；2、熟练使用CAD,3D,PS等工程软件；3、熟悉玻璃盖板生产工艺流程，能有效的控制不良品；4、有较强的责任心，工作积极，全心为公司服务，有较强的沟通能力。
	8000~10000
	招聘; 不列入编制计划
	欧喜平
	15774120080

	永州聚力新能源科技有限公司
	研发工程师
	1
	  本科以上，锂电池相关专业（电化学、新能源材料等），研发或技术岗位三年以上经验
	负责新产品新材料的研发，现有产品的工艺改进，项目材料整理。
	1.2-1.8万，包食宿
	招聘; 不列入编制计划
	刘晶
	15807463527

	永州聚力新能源科技有限公司
	PMC主管
	1
	大专以上学历，工商管理、市场营销、物流管理或理工科类专业优先
	负责生产计划的制定审核、生产现场跟进
	4000-6000元，包食宿
	招聘; 不列入编制计划
	刘晶
	15807463527

	永州莲花水泥有限责任公司
	合规主管
	2
	企业管理
	负责公司经营管理合规、合同审查、内部风险防范、考核检查等合规审查工作。
	4500-5000
	招聘; 不列入编制计划
	王萱
	18058995756

	永州莲花水泥有限责任公司
	主任助理
	3
	水泥工艺、机械、电器
	协助科长、副科长做好生产数据统计、绩效考核、设备维护、标准化管理等工作。
	4500-5000
	招聘; 不列入编制计划
	王萱
	18058995756

	湖南宇拓新能源科技有限责任公司
	技术工程师
	2
	本科及以上学历，年龄25-45岁，男女不限；有中级或高级资格证。
	1.负责现场技术管理,提供技术支持,保持生产畅通；2.负责电池拆解回收再生工艺的改进、SOP编写、溯源体系建立；3.负责编写生产操作规程、作业指导书,开展人员培训；4.负责工艺过程的正常实施、效果跟踪,开展材料、工艺变更的实验。
	6000-10000
	招聘; 不列入编制计划
	李少英
	15907461045

	湖南宇拓新能源科技有限责任公司
	设备维修工程师
	5
	大专学历、年龄在45岁以下；三年设备维修经验有锂电池设备维护经验、能独立解决设备异常；
	1. 负责对公司设备全面管理工作；2. 负责设备的安装和保养、维护工作并定期对仪器设备进行维护、效验，保证在用设备完好率达标；3. 负责编制年季度设备和动和管线的预检计划，设备大中修，小修计划，备件申购供应计划。
	6000-8000
	招聘; 不列入编制计划
	李少英
	15907461045

附件三：
宁远县2020年基层急需紧缺人才公开招聘

报名登记表

               报名序号：

	应聘单位

	应聘岗位

	照

片

	姓  名

	性  别

	出生年月

	参加工作时  间

	民  族

	政  治

面  貌

	婚  姻

状  况

	户  籍

所在地

	专业工作年  限

	专业技术职  务

	取  得

时  间

	现工作

单  位

	执  业

资  格

	取  得

时  间

	档案保管单  位

	身份证

号  码

	通  讯

号  码

	通  讯

地  址

	邮政编码

	学历

学位
	全日制

教  育
	学历学位

	所学专业

	毕业院校

	毕业时间

	在  职

教  育
	学历学位

	所学专业

	毕业院校

	毕业时间

	个人简历（包括学习经历）

	招聘单位及主管部门资格

初审意见
	审查人签名：

年      月     日
	组织或  人社部门

资格复核

意    见
	审查人签名：

年     月     日

	应聘人员承诺
	1、本人填写的信息及提供的材料均合法、真实、有效，符合应聘岗位所需的资格条件。如有弄虚作假或填写失实、失误，承诺自动放弃考试或录取聘用资格。2、保证所填报的手机号码在报考期间通讯畅通，否则错过重要信息而影响考试聘用的，责任自负。3、笔试后，如被确定为面试对象，无重大事故不缺席面试。

    应聘人员签名：                     年       月         日

说明：1、报名序号由工作人员填写；2、考生必须如实填写以上内容，如填报虚假信息者，取消考试或录取聘用资格；3、资格审查合格的，由人社部门和用人单位留存此表，并由考生现场登记确认； 4、如有成果、成绩等其他要说明的情况可另附纸。

附件四：

《教育部学历证书电子注册备案表》样本[image: image1.png]HEBEHEBRFEMRERR

EHHE: 201245528H

BB k=
LIS AR (1979478108 p
AERE [19985F9A1H BeLRSlE |20014F7R18 a
BE®AM

FHRE | EHE ZHRR | &N
BB |ALRMAAZE BeBeizEdt | AR
FUER | H@IE ¥R | BELAH
FEBES | 10022120 0106 9999 99 RS | FL

<3

% 0908 8869 3519

1. SRRRCHEMBE ER0TEF 2. @BNEFRBRE
EREm:

1. BRREEMIB (BEPRPEFAEHEFEMNE)  (EE2014118) HPHELE

FRAMEREROER.

2. EREABTRIDNE OREERR(BFRPOELWIES, AIELWNE QBRTE
BESFFLERN EEWEAL", MAELMEDHTRIE; OB HERBEE
ST R VER, HTRBRIE. HRLEREERS, WEMZIVEFERE
i, FEARMBE=SEEF.

0 s w

AR,

. ERRABNABY, BARFESINATIE,
. ERERNBINL *"S,

RREHESLANETHE,

. REFHESBARRE, FEEERXBTEERRABRBZBE,
. BEGAREARBHRENBARE (1-618) , RIEREMEIGIAERERE

‘écnsl